dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

216-04-22

217-04-22

218-04-22

220-04-22

223-04-22

227-04-22

228-04-22

229-04-22

231-05-22

232-05-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4YMo AyoHuk MapuHa
puropbesBHa

YMoO OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4o AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

YO AyaHuk MapuHa
puropbesHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesHa

YO OyaoHuk MapuHa
puropbesHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

CBepeHun

OynoHuK MapuvHa NpuropbeBHa

005956

16.09.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

12.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

03.05.2022

05.05.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

06beKT KanuTasbHOro
CTponTenbCTBa

06BbEeKT KannTasibHOro
CTponTenbCTBa

KBapTupa

OOM NHAVBUAOYaNbHOM
XKWNOM 3aCTPOMKN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



233-05-22

234-05-22

235-05-22

236-05-22

237-05-22

238-05-22

239-05-22

240-05-22

241-05-22

242-05-22

243-05-22

244-06-22

247-06-22

248-06-22

251-06-22

252-06-22

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

Yo OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

YO AyaHuk MapuHa
puropbesHa

4o AyaHuk MapuHa
puropbesHa

4YMoO AyoHukK MapuHa
puropbesHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4o AyoHuk MapuHa
puropbeBHa

YO OyaHuk MapuHa
puropbesHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

05.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

26.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM NHOVBUOYaNbHON
XKUNJI0M 3aCTPONKN

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

06beKT KanuTasbHOro
CTponTenbCTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



253-06-22

254-06-22

256-06-22

257-06-22

258-06-22

259-06-22

260-06-22

261-06-22

262-06-22

263-06-22

264-06-22

265-06-22

266-06-22

267-06-22

268-06-22

269-06-22

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

Yo OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

YO AyaHuk MapuHa
puropbesHa

4o AyaHuk MapuHa
puropbesHa

4YMoO AyoHukK MapuHa
puropbesHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4o AyoHuk MapuHa
puropbeBHa

YO OyaHuk MapuHa
puropbesHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

09.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM NHAVBUAYaNbLHON
XKUOM 3aCTPOMKN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



271-06-22

272-06-22

273-06-22

274-06-22

275-06-22

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

Yo OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

YO AyaHuk MapuHa
puropbesHa

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM MHAVBMAYaNbHON
XKNJI0M 3aCTPONKK

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



