Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дудник Марина Григорьевна 005956 16.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						216-04-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	01.04.2022	квартира	рыночная стоимость
						217-04-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	04.04.2022	квартира	рыночная стоимость
218-04-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	12.04.2022	квартира	рыночная стоимость						
220-04-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	18.04.2022	квартира	рыночная стоимость						
223-04-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	20.04.2022	квартира	рыночная стоимость						
227-04-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	22.04.2022	квартира	рыночная стоимость						
228-04-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.04.2022	объект капитального строительства	рыночная стоимость						
229-04-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.04.2022	объект капитального строительства	рыночная стоимость						
231-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	03.05.2022	квартира	рыночная стоимость						
232-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.05.2022	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость						

233-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
234-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	12.05.2022	квартира	рыночная стоимость
235-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.05.2022	квартира	рыночная стоимость
236-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.05.2022	квартира	рыночная стоимость
237-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	18.05.2022	квартира	рыночная стоимость
238-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	19.05.2022	квартира	рыночная стоимость
239-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.05.2022	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость
240-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.05.2022	квартира	рыночная стоимость
241-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	31.05.2022	квартира	рыночная стоимость
242-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	31.05.2022	квартира	рыночная стоимость
243-05-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	31.05.2022	квартира	рыночная стоимость
244-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	01.06.2022	объект капитального строительства	рыночная стоимость
247-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.06.2022	квартира	рыночная стоимость
248-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.06.2022	квартира	рыночная стоимость
251-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	08.06.2022	квартира	рыночная стоимость
252-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.06.2022	квартира	рыночная стоимость

253-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.06.2022	квартира	рыночная стоимость
254-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	15.06.2022	квартира	рыночная стоимость
256-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.06.2022	квартира	рыночная стоимость
257-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.06.2022	квартира	рыночная стоимость
258-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	20.06.2022	квартира	рыночная стоимость
259-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	21.06.2022	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость
260-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	21.06.2022	квартира	рыночная стоимость
261-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	22.06.2022	квартира	рыночная стоимость
262-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	22.06.2022	квартира	рыночная стоимость
263-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.06.2022	квартира	рыночная стоимость
264-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.06.2022	квартира	рыночная стоимость
265-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость
266-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость
267-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость
268-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость
269-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость

271-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.06.2022	квартира	рыночная стоимость
272-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.06.2022	квартира	рыночная стоимость
273-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.06.2022	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость
274-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.06.2022	квартира	рыночная стоимость
275-06-22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	30.06.2022	квартира	рыночная стоимость